
 

 

 

 

 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UMBERTO I” 

Piazza Unità d’Italia   n. 1      66034  LANCIANO   (CH) 

Cod.Fisc. 81001260694  Cod. Ist. CHIC83100B       

Tel. Segr. 0872 713919       Fax 0872 728078    Dir. Scol. 0872 716027 

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it-E-mail:chic83100b@istruzione.it–

pec:chic83100b@pec.istruzione.it 

 

 

  Alla C.A.  
Dei Docenti  

➢ Caravaggio Simona 
➢ Iachini Sara  

➢ All’albo  
➢ Sito web Amministrazione Trasparente 

 
 
 
 

Oggetto: Decreto di surroga componente commissione valutazione 
candidature Pon Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
prot. N. 33956 del 18 maggio 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   Il decreto di costituzione della commissione di valutazione delle 
candidature per esperti formatori e tutor relative al progetto prot.n. 
2544 del 24 febbraio 2023. 

VISTE  le dimissioni presentate dalla docente Caravaggio Simona dalla 
commissione valutazione domande esperti/tutor prot. N. 5940 del 
16 maggio 2023; 

CONSIDERATA      l’esigenza di procedere all’esame delle candidature degli Esperti     
                             e Tutor per i moduli per i moduli da attivare per la scuola Primaria;    

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it/
mailto:chic83100b@istruzione.it




 
CONSIDERATA      l’esigenza di nominare un nuovo membro della commissione in       
                                   sostituzione della docente Caravaggio Simona  
 

 

DECRETA 
 

La nomina della docente Iachini Sara quale membro della commissione per la 
valutazione delle candidature per Esperti e Tutor relative al progetto (POC) avviso 
pubblico n. 33956 del 18 maggio 2023 in sostituzione del membro dimissionario 
Caravaggio Simona. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale, www 
https://www.icumbertoprimolanciano.edu.it/, nelle News, all’Albo 
Pretorio e nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 

 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott. Lorenzo IOCCA 
                        (documento firmato digitalmente) 

   

file:///D:/assunzione%20in%20bilancio/www%20https:/www.icumbertoprimolanciano.edu.it/,
file:///D:/assunzione%20in%20bilancio/www%20https:/www.icumbertoprimolanciano.edu.it/,

		2023-05-18T13:08:09+0200
	LORENZO IOCCA




